РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023 г. 		N64				п. Индустриальный

О внесении дополнений в постановление
от 30.12.2022 г №87 « Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Индустриального
сельского поселения Кашарского района на 2023 год
[bookmark: _GoBack]и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с абзацем первым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Индустриального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Индустриального сельского поселения, следующие дополнения:
1.1.Дополнить таблицу ПЕРЕЧЕНЬ главных администраторов доходов бюджета Индустриального сельского поселения Кашарского района на 2023 годи на плановый период 2024 и 2025 годовприложения 1к ПостановлениюАдминистрации Индустриального  сельского поселенияот 30.12.2022 г №87 строкой следующего содержания:

	1.
	951
	1130299510 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Индустриального сельского поселения Кашарского района, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Индустриального сельского поселения Чупрынину Г.И.
Глава Администрации
Индустриального сельского поселения				Л.С. Варивода